

DEPOSITION OF THE WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ADDITIONAL MAHILA COURT,
RAMANATHAPURAM

DV.No. 41/2024

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X 1873 on the 19th day of March 2025

Deposition of the for	: PW – 1	கிராமம்	: இராமநாதபுரம்
பெயர்	: வனிதா	தாலுகா	: இராமநாதபுரம்
க/ பெ.	: கண்ணன்	சமயம்	: இந்து
வயது	: 43	ஜாதி	: அகமுடையார்
தொழில்	: குடும்பத்தலைவி		

நாள்: 19.03.2025

நேரம்: 11.15

1ம் எதிர்மனுதாரர் ஆஜர். 2, 4, 5 எதிர்மனுதாரர்கள் ஆஜர் இல்லை. அவர்கள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். 3ம் எதிர்மனுதாரர் எதிரி இல்லாநிலை ஆக்கப்பட்டுள்ளார்.

சாட்சியிடம் சத்தியபிரமாண வாக்குமூலம் பெறப்பட்டது.

முதன்மை விசாரணை:

நான் மேற்படி முகவரியில் வசித்து இல்லத்தரசியாக இருந்து வருகிறேன். தற்போது நீதிமன்றத்தில் என்னால் தாக்கல் செய்யப்பட்ட நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனக்கு தெரியும். மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

ம.சா.ஆ.1 - 1ம் மனுதாரரின் ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்து பார்க்கப்பட்டது)

ம.சா.ஆ.2 - 2ம் மனுதாரரின் ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்து பார்க்கப்பட்டது)

ம.சா.ஆ.3 - 3ம் மனுதாரரின் ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்து பார்க்கப்பட்டது)

ம.சா.ஆ.4 - 1ம் எதிர்மனுதாரரின் ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்து பார்க்கப்பட்டது)

ம.சா.ஆ.5 - 1ம் எதிர்மனுதாரருக்கு சொந்தமான ஸ்ரீகண்ணன் இண்டீரியர் பில்டிங்கில் 1ம் எதிர்மனுதாரரே அவரது கைப்பட எழுதிய வரவு செலவு கணக்கு சம்மந்தமான பில்கள் மற்றும் 1ம் எதிர்மனுதாரர் ஸ்ரீமங்கலம் GTP யில் பொருட்கள் வாங்கியதை காட்டுவதற்கான ரசீதுகள் அசல் (25 எண்ணம்)

ம.சா.ஆ.6 - 1ம் எதிர்மனுதாரர் தான் செய்யும் கட்டுமான வேலைகளுக்கு தளவாட பொருட்கள் வாங்கியதற்கான நகல்கள் (26 எண்ணம்)

ம.சா.ஆ.7 - 1ம் எதிர்மனுதாரருக்கு ரூ.4,60,000/-க்கு 1ம் மனுதாரர் அவரது நகைகளை இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கியில் அடமானம் வைத்து கொடுத்ததை காட்டுவதற்கான நகைக்கடன் அட்டை நகல் (2 பக்கங்கள்)

ம.சா.ஆ.8 - 1ம் எதிர்மனுதாரருக்கு சொந்தமான ஸ்ரீகண்ணன் இண்டீரியர் கம்பெனியின் கட்டுமானபொருட்கள் மற்றும் கொள்முதல் சம்மந்தமான பில்கள், பணவரவு செலவு சம்மந்தமான பில்கள் அசல் (10 பக்கங்கள்)

ம.சா.ஆ.9 - 2ம் மனுதாரரின் பள்ளி கட்டணங்களை 1ம் மனுதாரர், செலுத்தியதை காட்டுவதற்கான ரசீதுகள் அசல் (4 பக்கங்கள்)

(எதிர்மனுதாரர்கள் தர்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)